du 10 avril 2024 et du procès-verbal de la gérance en date du 6 Juin 2024, le capital
social a été réduit d’une somme de 120 000 euros, pour êtrer amené de 1 000 000 euros
à 880 000 euros; Ancienne mention :  » Le capital social est fixé à un million (1000000
euros), Nouvelle mention :  » Le capital social est fixé à huit cent quatre vingt mille euros
(880.000 €). Pour avis, La Gérance